RESOLUÇÃO Nº 01/2024

                                                               Aprova o calendário de reuniões para o ano de 2025

                      O Conselho Municipal de Proteção e Bem-Estar Animal - COMBEA de Irati –
PR, regulamentado conforme disposto na Lei Municipal nº 4935/2021,

       RESOLVE:

      Artigo 1º - Aprovar o calendário de reuniões do ano de 2025:

 COMBEA
MÊS DIA HORÁRIO

Fevereiro 10 8h30

Março 10 8h30

Abril 14 8h30

Maio 12 8h30

Junho 9 8h30

Julho 14 8h30

Agosto 11 8h30

Setembro 8 8h30

Outubro 13 8h30

Novembro 10 8h30

Dezembro 8 8h30

      Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                                                                  Irati, 18 de dezembro de 2024.

Carla do Rocio Mosele Ragugnetti

Presidente e do Conselho Municipal de Proteção e Bem Estar Animal

CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM-ESTAR ANIMAL

LEI  4935/2021

Rua Coronel Pires, nº 826 – CAM – Centro
CEP 84500-059 – IRATI – PR

Fone: (42)3132-6211

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com